ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 13.08.2012 №1220
О внесении изменений в постановление главы Карталинского муниципального района от 10.03.2009 года № 339
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу реализации национального проекта «Образование», утвержденную постановлением главы Карталинского муниципального района от 10.03.2009г. № 339 (с изменениями от 17.03.2009 года   № 404; от 17.08.2009 года № 1281; от 28.10.2009 года № 1777; от22.12.2009	года № 2024; от 21.01.2010 года№ 05; от 12.02.2010 года№ 57; от12.03.2010 года № 238; от 30.09.2010 года    № 1728; от 19.10.2010 года № 1792; от 21.12.2010 года № 2231; от 25.01.2011 года № 39; от 13.04.2011 года № 562;  от 04.05.2011  года № 730;  от 20.05.2011  года № 810; от16.06.2011 года № 1047; от 12.10.2011 года № 1821; от 23.12.2011года№ 2233; от 24.01.2012 года № 37; от 06.02.2012 года №66)следующие изменения:
1) пункт 9 раздела 2 читать в следующей редакции:
	№
	Наименование
	2009 г
	2010 г
	2011 г
	2012 г
	Итого

	мероприятий

	«9
	Оплата Интернет-трафика муниципальным образовательным учреждениям
	-
	-
	378,6
	226,5
	605,1»

2) дополнить раздел 2 пунктом 10.2 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятий
	2009 г
	2010 г
	2011 г
	2012 г
	Итого

	«10.2
	Приобретение автоматизированных рабочих мест учителей начальных классов для муниципальных образовательных учреждений, расположенных в сельской местности
	-
	-
	-
	80,0
	80,0»

	Итого по разделу 2 читать
	в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	2009 г
	2010 г
	2011 г
	2012 г
	Итого

	«Итого:
	-
	-
	434,6
	362,5
	797,1»

3) раздел 5 дополнить пунктом 23.3 следующего содержания:
	«23.3
	Приобретение компьютерного оборудования и программного обеспечения для малокомплектных муниципальных дошкольных образовательных учреждений
	-
	-
	-
	70,0
	70,0»

	Итого по разделу
	5
	читать
	в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий

	2009 г
	2010 г
	2011 г
	2012
	г
	Итого

	«Итого:

	2024,5
	50,0
	25,0
	107
	,0
	2206,5»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                           С.Н. Шулаев